

STEPHANE ARNOLD

67B Avenue Jean Rondeaux RIVEO 76100 ROUEN 06 84 23 62 99
steph-arnold@hotmail.fr – 40 ans

Après plusieurs années passées dans les clubs du FC Rouen et de QRM principalement, je suis à la recherche d'un nouveau projet. Apporter mon expérience, travailler en équipe, être le garant d'un projet club, fédérer pour obtenir des résultats et atteindre des objectifs ! Telles sont mes motivations.

EXPERIENCE

2018 – 2021

QRM COACH R1F

2015 – 2018

FC ROUEN COACH D2F

2014 – 2015

FC SAINT ETIENNE DU ROUVRAY COACH U19 PH

2010 – 2013

FC ROUEN COACH D2F

2008 – 2010

FC ROUEN COACH U19 DH + RESP. ECOLE DE FOOT

2006 – 2008

FC ROUEN RESP. ECOLE DE FOOT

FORMATION

AOÛT 2014

BREVET D'ENTRAINEUR DE FOOTBALL (B.E.F)

COMPETENCES

- Rigueur et passionné
- Travail en équipe
- Exigence haut niveau
- Management
- Vidéo, préparation athlétique

PROFIL

Salarié de la T.C.A.R. où je suis conducteur Métro / TEOR principalement, mon temps libre est consacré essentiellement au Football depuis plusieurs années. Je suis Papa d'un enfant de 10 ans et bientôt d'un 2^{ème}. J'ai joué au football jusqu'à l'âge de 26/27 ans en DHR et DH au FC Saint-Etienne du Rouvray avant de me consacrer uniquement au rôle d'éducateur / entraîneur.